
Komunikat Wójta Gminy Ryczywół w sprawie bezpłatnego gminnego przewozu 
pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 

głosowania położonym na terenie Gminy Ryczywół 

ROZKŁAD JAZDY DO LOKALI WYBORCZYCH W DNIU 09.06.2024 r. 

TRASA 1 – Obwód głosowania nr 2 
Lokal wyborczy: Remiza OSP Skrzetusz; Skrzetusz 80B, 64-630 Ryczywół 

 PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU 

 
CHMIELEWO przy posesji nr 3 08:00; 14:00 

KRĘŻOŁY przystanek szkolny 08:04; 14:04 

ŁOPISZEWO przystanek 08:06; 14:06 

REMIZA OSP, SKRZETUSZ 80B 08:15; 14:15 

ODWÓZ O GODZINIE 08:20; 14:20 - W ODWROTNYM KIERUNKU 

TRASA 2 – Obwód głosowania nr 4 
Lokal wyborczy: Świetlica wiejska w Radomiu; Radom 33, 64-630 Ryczywół 

 
 

PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU 

 
PIOTROWO przystanek 08:45; 14:45 

ŚWIETLICA, RADOM 33 08:50; 14:50 

ODWÓZ O GODZINIE 08:55; 14:55 - W ODWROTNYM KIERUNKU 

TRASA 3 – Obwód głosowania nr 7 
Lokal wyborczy: Warsztaty Terapii Zajęciowej; Wiardunki 64, 64-630 Ryczywół 

 PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU 

 
GORZEWKO przy posesji nr 2 i przystanek szkolny 09:15; 15:15 

BORUCHOWO przystanek 09:20; 15:20 

WTZ WIARDUNKI, WIARDUNKI 64 09:25; 15:25 

ODWÓZ O GODZINIE 09:30; 15:30 - W ODWROTNYM KIERUNKU 

TRASA 4 – Obwód głosowania nr 8 
Lokal wyborczy: Świetlica wiejska w Nininie, Ninino 36A, 64-630 Ryczywół 

 

 

PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU 

 
TRZY GÓRY przy bloku nr 7 09:50; 15:50 

GOŚCIEJEWKO przystanek autobusowy 09:55; 15:55 

ŚWIETLICA, NININO 36A 10:05; 16:05 

ODWÓZ O GODZINIE 10:10; 16:10 - W ODWROTNYM KIERUNKU 

TRASA 5 – Obwód głosowania nr 9 
Lokal wyborczy: Świetlica wiejska w Tłukawach; Tłukawy 15, 64-630 Ryczywół 

 

 

PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU 

GOŚCIEJEWO LEŚNE skrzyżowanie przy posesji nr 2 10:30; 16:30 

TŁUKAWY KOLONIA przystanek autobusowy 10:35; 16:35 

ZAWADY przystanek autobusowy 10:40; 16:40 

ŚWIETLICA, TŁUKAWY 15 10:45; 16:45 

ODWÓZ O GODZINIE 10:50; 16:50 – W ODWROTNYM KIERUNKU 

 

W ODWROTNYM KIERUNKU 

 

Koordynator dla trasy 1-5 Pani Monika Woźniak tel. 607 444 611 

 



 

 

 

TRASA 6 - Obwód głosowania nr 3 
Lokal wyborczy: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ludomach; Ludomy 25, 64-603 Ludomy 

 PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU 

DRZONEK przy posesji nr 1 08:00; 14:00 

ŁASZCZEWIEC przy posesji nr 7 i przystanek 08:03; 14:03 

ORŁOWO przystanek 08:12; 14:12 

SZKOŁA, LUDOMY 25 08:20; 14:20 

ODWÓZ O GODZINIE 08:25; 14:25 – W ODWROTNYM KIERUNKU 

W ODWROTNYM KIERUNKU 
TRASA 7 – Obwód głosowania nr 3 

Lokal wyborczy: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ludomach; Ludomy 25, 64-603 Ludomy 
 
 

PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU 

CHLEBOWO przystanek szkolny (Chlebowo 6) 08:55; 14:55 

LUDOMKI przystanek 09:05; 15:05 

SZKOŁA, LUDOMY 25 09:10; 15:10 

ODWÓZ O GODZINIE 09:15; 15:15 - W ODWROTNYM KIERUNKU 

W ODWROTNYM KIERUNKU 
TRASA 8 – Obwód głosowania nr 6 

Lokal wyborczy: Świetlica wiejska w Lipie; Lipa 74a, 64-603 Ludomy 
 
 

PRZYSTANEK GODZINA ODJAZDU 

DĄBRÓWKA LUDOMSKA przystanek 09:40; 15:40 

LIPA NOWA przystanek 09:50; 15:50 

LIPA-WOJCIECHOWO przy posesji nr 2 09:55; 15:55 

ŚWIETLICA, LIPA 74A 10:00; 16:00 

ODWÓZ O GODZINIE 10:05; 16:05 - W ODWROTNYM KIERUNKU 

W ODWROTNYM KIERUNKU 
 

Koordynator dla trasy 6-8 Pani Monika Woźniak tel. 607 444 611 

 


